平成26年度 第5回
神奈川在宅緩和医療研究会ご案内
謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記要領にて、平成26年度第5回の研究会を開催したく存じます。

ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具 日時 2014年9月25日（木）19:30より
場所 TKPガーデンシティ横浜 ２階 ホールB
                 神奈川県横浜市神奈川区金港町3-1 コンカード横浜 2F  045-450-6317

司会 平和病院           院長 髙橋 修 先生

情報提供    『テネリア錠』   田辺三菱製薬株式会社  19:15～

『地域包括ケアシステム構築にむけた
鶴見区医師会在宅部門の取り組み』

鶴見区医師会 在宅部門総括部長  栗原美穂子氏

＊参加費として、医師、コメディカルともに500円を徴収させていただきます。
＊ラフな服装（ノーネクタイ等）にてお越しください。
＊日本医師会生涯教育2単位（カリキュラムコード5,13 ,76 ,80 ）が取得できます。
＊軽食をご用意しております。（数に限りがございます）

共催：神奈川区医師会、神奈川在宅緩和医療研究会 、在宅医ネットよこはま、
    神奈川区訪問看護連絡協議会、神奈川区ケアマネクラブ、
    神奈川区包括主任ケアマネ連絡会、神奈川区訪問介護連絡協議会、
    田辺三菱製薬株式会社

『疼痛緩和におけるオピオイド薬剤使用の変遷』

横浜市立市民病院   緩和ケア内科長  國兼 浩嗣先生

19:30～

19:45～

日時 2014年9月25日（木）19:30より
場所 TKPガーデンシティ横浜 ２階 ホールB
〒221-0056
神奈川県横浜市神奈川区金港町3-1 コンカード横浜 2F  045-450-6317

アクセス
横浜市営地下鉄 ブルーライン 横浜駅きた東口 徒歩5分
東急電鉄 東横線 横浜駅きた東口 徒歩5分
京急電鉄 京浜急行線 横浜駅きた東口 徒歩5分
相模鉄道 相鉄本線 横浜駅みなみ西口 徒歩15分

http://maps.google.com/maps?ll=35.468758,139.620732&z=17&t=m&hl=ja-JP